

Årsredovisning

för

Ahnbo Consulting AB

Org.nr. 559281-9113

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Ahnbo, Verkställande direktör
2024-07-18

Styrelsen och verkställande direktören för Ahnbo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Farhult registrerades år 2020.

Ahncon Consulting, har många års erfarenhet utav sälj & projekt uppdrag senast inom högteknologiska företag såsom, ABB & Atlas Copco Nordic. Uppdragen har omfattat allt ifrån lokal etablering till utlands etableringar bl.a. i Kina & Tyskland. Vi utföra allt från djupare undersökningar/segmenteringar till rena säljuppdrag.

Våra referenser kan bekräfta att; Vi levererar vad Vi utlovar med högsta engagemang.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	130 929	494 701	566 473
Resultat efter finansiella poster	-17 922	47 383	82 927
Balansomslutning	71 563	104 491	316 289
Soliditet (%)	17,87	67,67	28,00

Kommentar flerårsöversikt

Förändring av omsättning på grund av minskat antal uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 701	36 008	70 709
Utdelning till aktieägare	0	-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning	0	36 008	-36 008	0
Årets resultat	0	0	-17 922	-17 922
Belopp vid årets utgång	25 000	5 709	-17 922	12 788

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 709
Årets resultat	-17 922
Summa	-12 212

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-12 212
Summa	-12 212

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		130 929	494 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 929	494 701
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 185	-97 686
Personalkostnader	2	-33 673	-348 686
Summa rörelsekostnader		-148 857	-446 371
Rörelseresultat		-17 929	48 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-947
Summa finansiella poster		7	-947
Resultat efter finansiella poster		-17 922	47 383
Resultat före skatt		-17 922	47 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 375
Årets resultat		-17 922	36 008

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 406	0
Övriga fordringar		16 015	5 800
Summa kortfristiga fordringar		71 421	5 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		142	98 691
Summa kassa och bank		142	98 691
Summa omsättningstillgångar		71 563	104 491
Summa tillgångar		71 563	104 491

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 709	9 701
Årets resultat		-17 922	36 008
Summa fritt eget kapital		-12 212	45 709
Summa eget kapital		12 788	70 709
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 072	6 428
Skatteskulder		8 829	13 824
Övriga skulder		43 874	3 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		58 775	33 781
Summa eget kapital och skulder		71 563	104 491

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Farhult

Jan Ahnbo

Jan Ahnbo

2024-06-26

Verkställande direktör